



**Kim Andersen Holding ApS af 1/5
2007**

Tretøndevej 11
4000 Roskilde
CVR-nr. 30575083

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Kim Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007

Tretøndevej 11

4000 Roskilde

CVR-nr.: 30575083

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i Fri BikeShop Roskilde ApS samt Fri BikeShop Frederikssund ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.218 t.kr. mod et overskud på 4.774 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		614.953	735.157
Af- og nedskrivninger	1	(40.993)	(40.993)
Driftsresultat		573.960	694.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.744.189	3.818.068
Andre finansielle indtægter	2	3.455.829	906.012
Andre finansielle omkostninger	3	(848.838)	(348.838)
Resultat før skat		6.925.140	5.069.406
Skat af årets resultat	4	(706.938)	(294.931)
Årets resultat		6.218.202	4.774.475
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		6.103.802	4.661.475
Resultatdisponering		6.218.202	4.774.475

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.967.674	8.008.667
Materielle aktiver	5	7.967.674	8.008.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.257.557	4.831.436
Finansielle aktiver	6	6.257.557	4.831.436
Anlægsaktiver		14.225.231	12.840.103
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.011.460	1.059.083
Tilgodehavender		1.011.460	1.059.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.918.402	11.564.916
Værdipapirer og kapitalandele		16.918.402	11.564.916
Likvide beholdninger		845.366	1.065.498
Omsætningsaktiver		18.775.228	13.689.497
Aktiver		33.000.459	26.529.600

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.500.842	3.574.721
Overført overskud eller underskud		21.481.326	15.303.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		25.221.568	19.116.366
Udskudt skat		24.000	12.000
Hensatte forpligtelser		24.000	12.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.823.504	6.141.206
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.823.504	6.141.206
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	325.059	325.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		597.230	385.377
Skyldig skat		740.380	377.849
Anden gæld		248.718	163.504
Kortfristede gældsforpligtelser		1.931.387	1.260.028
Gældsforpligtelser		7.754.891	7.401.234
Passiver		33.000.459	26.529.600
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.574.721	15.303.645	113.000	19.116.366
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	(73.879)	73.879	0	0
Årets resultat	0	0	6.103.802	114.400	6.218.202
Egenkapital ultimo	125.000	3.500.842	21.481.326	114.400	25.221.568

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.993	40.993
	40.993	40.993

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.236
Dagsværdireguleringer	3.235.090	683.889
Øvrige finansielle indtægter	220.739	209.887
	3.455.829	906.012

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.851	0
Renteomkostninger i øvrigt	126.418	119.447
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	25.011	38.545
Øvrige finansielle omkostninger	691.558	190.846
	848.838	348.838

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	694.938	273.459
Ændring af udskudt skat	12.000	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.472
	706.938	294.931

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.049.660
Kostpris ultimo	8.049.660
Af- og nedskrivninger primo	(40.993)
Årets afskrivninger	(40.993)
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.986)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.967.674

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.256.715
Tilgange	1.500.000
Kostpris ultimo	2.756.715
Opskrivninger primo	3.574.721
Andel af årets resultat	3.744.189
Udbytte	(3.818.068)
Opskrivninger ultimo	3.500.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.257.557

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fri BikeShop Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100
Fri BikeShop Frederikssund ApS	Frederikssund	ApS	75

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	325.059	325.173	5.823.504	4.594.589
	325.059	325.173	5.823.504	4.594.589

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi på 7.968 t.kr
